
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 038/17, DE 26 DE JANEIRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - RETIFICAR , o artigo 1o da Portaria n° 021/17, no que tange ao cargo em
provimento de comissão ocupado pela servidora municipal SILVIA REGINA BERETA
BOTELHO TOSTES , portador da Cédula de Identidade 06.826.846-5 IFP, inscrito no CPF
sob o n° 872.744.697-20, que será o de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE
EDUCAÇÃO, cujas atribuições são dadas pela Lei n° 1.434/13, fazendo jus à percepção
da importância correspondente ao símbolo de vencimentos CC-2 , com efeitos retroativos
à data de 02/01/2017.

Art. 2o - RETIFICAR , o artigo 1o da Portaria n° 027/17, no que tange ao cargo em
provimento de comissão ocupado por TEREZINHA TOSTES LOPES , portador da Cédula
de Identidade 04.932.219-1 DIC-RJ, inscrito no CPF sob o n° 640.019.467-34, que será o
de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE PESQUISAS E ESTUDOS LITERÁRIOS, cujas
atribuições são dadas pela Lei n° 1.434/13, fazendo jus à percepção da importância
correspondente ao símbolo de vencimentos CC-2 , com efeitos retroativos à data de
02/01/2017.

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

6 de Janeiro de 2017.Prefeitura Municipal $e Mirace

'H c
CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

Boletim Oficial 9^1.
/ & / /£_

1
Publicado no Quadro de Aviso

Emji
Publicado no

Em 3i/ 7/ o! . /.
Ass. &-

Ass.




